
StaffelnamenStnr NationVerein AK Lauf

O-SEE Team B
Ergebnisliste

aufsteigend sortiert nach Rang, mixed

TotalRangRang Schwimm Rad

O-SEE KIDS CHALLENGE 2013

Wechsel 1 Wechsel 2Schwimmer, Radfahrer, Laeufer

502 EIFLER ANABELL
EIFLER ROBIN
SCHWAGER HENRIETTE

SCH B GERROBIN UND DIE BÖSEN MÄDCHEN 29:36.0311 4:46

18:14

5:05

36

55

504 Krüger Anton
Tutte Niclas
Lebelt Klara

SCH C GERKottmar Adler 30:48.9012 5:24

18:08

5:35

40

1:01

Diese Liste wurde durch die Sport-Auswerte-Software 'sportTEAM' von TrialogEvent erstellt. Mehr Informationen erhalten Sie unter http://www.trialogevent.de oder unter http://sportteam.trialogevent.de
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